
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  07 жовтня   2021  року  №   35                               ХVІ   сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    
 

Про відмову в наданні дозволу на 
розробку проєкту із землеустрою 
щодо надання земельної  ділянки  у 
власність для ведення фермерського 
господарства  

 

          Керуючись пунктом 36 частини першої статті 26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні, статтями 12, 22, 31, 32, 93, 116, 118, 121, 

Земельного Кодексу України, розглянувши заяви громадян про надання 
дозволу на розробку проєкту землеустрою щодо надання земельної ділянки у 
власність, враховуючи висновки постійних комісій міської ради, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
1. Відмовити  громадянці України БЕЗРУЧКО Вікторії Вікторівні в наданні 
дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність із земель сільськогосподарського призначення комунальної 
власності, що перебуває в користуванні ФГ «Безручко В.І» на підставі договору 
оренди б/н від 04 вересня 2012 року в межах території Баштанської міської ради 
Баштанського району Миколаївської області, орієнтовний розмір земельної 
ділянки 6,545 умовних кадастрових гектар ріллі, із цільовим призначенням – 

для ведення фермерського господарства, у зв'язку з невідповідністю місця 
розташування земельної ділянки до   Генерального плану м.Баштанка. 
 

2. Відмовити  громадянину України БЕЗРУЧКУ Артему Руслановичу в наданні 
дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки у власність із земель сільськогосподарського призначення комунальної 
власності, що перебуває в користуванні ФГ «Безручко В.І» на підставі договору 
оренди б/н від 04 вересня 2012 року в межах території Баштанської міської ради 
Баштанського району Миколаївської області, орієнтовний розмір земельної 
ділянки 6,545 умовних кадастрових гектар ріллі, із цільовим призначенням – 

для ведення фермерського господарства, у зв'язку з невідповідністю місця 
розташування земельної ділянки до   Генерального плану м.Баштанка.» 

 

Міський голова                           Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


